
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Marlin 16:20

Zebelin 16:22

Salderatzen 16:24

Süthen 16:30

Reitze 16:35

Beutow 16:38

Weitsche 16:45

FSV 94   Hitzacker - Marlin- Zebelin - Salderatzen - 

Süthen - Reitze -Beutow - Weitsche

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


